Homília sancti Augustíni
Episcopi. **Tract. cxxiv.**
in Joann. post medium.

Quas vitas sibi divi-
nitus prædicátas,
et commendátas
novit Ecclésiá : quarum
est una in fide, áltera in
spécie : una in tempore
peregrinatiónis, áltera in
æternitate mansiónis :
una in labóre, áltera in
réquie : una in via, áltera
in pátria : una in ópere
actiόνis, áltera in mercéde
contemplatiónis. Una de-
clínat a malo, et facit bo-
num : áltera nullum habet,
a quo declinet malum; et
magnum habet, quo fruá-
tur, bonum. Una cum
hoste pugnat, áltera sine
hoste regnat.

R. In illum diem susci-
piam te servum meum, et
ponam te sicut signácu-
lum in conspéctu meo :
* Quóniam ego elégi te,
dicit Dóminus. **V.** Esto

fidélis usque ad mortem,
et dabo tibi coronam vi-
tæ. — Quóniam.

Lectio viij.

UNA súbvenit indigén-
ti, áltera ibi est, ubi
nullum invenit indigén-
tem. Una aliéna peccáta,
ut sua sibi ignoscántur,
ignóscit : áltera nec páti-
tur quod ignóscat, nec
facit quod sibi poscat
ignósci. Una flagellátur
malis, ne extollátur in
bonis : áltera tanta pleni-
túdine grátiae caret omni
malo, ut sine ulla tenta-
tióne superbiæ cohæreat
summo bono.

R. Iste est Joánnes, qui
supra pectus Dómini in
cœna recúbuit : * Beátus
Apóstolus, cui reveláta
sunt secréta cœlestia.
V. Fluénta Evangélii de
ipso sacro Domínici pé-
ctoris fonte potávit. —
Beátus. Glória Patri. Beá-
tus.

Lectio ix.

Ergo una bona est,
sed adhuc mísera :
áltera mélior, et beáta.
Ista significáta est per
Apóstolum Petrum, illa
per Joánnem. Tota hic
ágitur ista usque in hujus
sæculi finem, et illic inve-
nit finem : différtur illa

complēnda post hujus sæculi finem, sed in futuro sæculo non habet finem. Ideo dicitur huic : Séquere me. De illo autem : Sic eum volo manere donec veniam : quid ad te? tu me séquere. Quid enim est hoc? Quantum sapiō, quantum capio, quid est hoc? nisi tu me séquere per imitationem perferendi temporalia mala : ille maneat, donec sempiterna venio redditurus bona. Te Deum. 20.

AD LAUDES,
et per Horas, Añæ.

1. Valde honorandus est* beatus Joannes, qui supra pectus Domini in cœna recubuit.
2. Hic est discipulus ille,* qui testimonium perhibet de his : et scimus quia verum est testimonium ejus.
3. Hic est discipulus meus : * sic eum volo manere, donec veniam.
4. Sunt de hic stantibus, qui non gustabunt mortem, donec videant Filium hominis in regno suo.
5. Ecce puer meus* electus, quem elegi, posui super eum spiritum meum.

Capitulum. Eccli. xv.

QUI timet Deum, faciet bona : et qui continens est justitiæ, apprehendet illam, et obviabit illi quasi mater honorificata.